fakat bu ordu mağlup olmuştu. Bu orduyu mağlup ettiğinden dolayı Ebû Abdullah’ın

önemi daha da artmış ve elde ettiği yeni kuvvetlerle Tabne ve Belzme şehirlerini de ele

geçirmişti. Ziyâdetullah’ın gönderdiği 12.000 kişilik ikinci bir orduyu da mağlup eden Ebû

Abdullah’ın üzerine, 295/908’de üçüncü defa olmak üzere diğer bir ordu daha sevk

edilmişti. Ancak bu ordu da mağlup olmuş, daha öncesinden zaten sefahate dalmış olan

Ziyâdetullah, bu mağlubiyetlerin de etkisiyle kendisini tamamen zevk ve eğlenceye

kaptırmıştı. Sonuç olarak Ebû Abdullah, hükümet merkezi dışında Ağlebîlerin elinde

bulunan bütün şehirleri ele geçirmişti. Ebû Abdullah’ın, Ağlebîlerden İbrahim Sâni

tarafından gayet güzel bir yerde inşâ edilen ve hükümet merkezi olarak kullanılan Rakkâde

üzerine harekete geçmesi sebebiyle birçok yeni savaş yapılmıştı. Sonuçta Ziyâdetullah

Mısır’a kaçmaya mecbur kalmış ve nihayet 296/909’da Ebû Abdullah onların hükümet

merkezini de ele geçirmişti.

Daha önce Kayrevan’da Ziyâdetullah tarafından tutuklanmış olan Ebû Abdullah

Şiʻî’nin büyük kardeşi Ebu’l-Abbas, bu sırada Rakkâde’ye geldi. Onu ve Ebû Zâkî

Temmâm b.

bile Bâtınîlikle itham edilip tutuklanmışsa da itikâdının doğruluğu ve ilimdeki yüksek

derecesinin halife Müstazhir Billâh tarafından ifade edilmesiyle serbest bırakılmıştı.

489/1096’da Berkyaruk’un vefatından sonra kardeşi Muhammed onların kökünü kazımaya

29 Kiyâ el-Herâsî, Taberistanlı olup 450/1058’de doğmuş ve 504/1111’de Bağdat’da vefat etmişti. Nisabur’da

İmâmü’l-Harameyn’den Gazzâlî ile beraber ders almış ve Gazzâlî’den sonra Nizâmiye Medresesi’ne müderris olmuştu.